Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 09 de maio de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 079 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

DISPENSA Nº 007/2023 – LEI Nº 14.133

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG

AVISO DE DISPENSA nº 007/2023 – Processo Licitatório 032/2025 COM BASE NO ART.
Nº 75, INCISO IX da Lei 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Marliéria torna público a realização do seguinte processo

administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO: I - Base legal: a) Lei nº 14.133/2021,

art. 75, IX com o objeto: Contratação do CIMVA - Consórcio Intermunicipal

Multifinalitário do Vale do Aço, para locação dos equipamentos relacionados na

tabela de preços estabelecidos no processo administrativo de licitação 004/2025-

CIMVA, inexigibilidade/credenciamento Nº 001/2025, para atendimento das diversas

secretarias do Município de Marliéria/MG.

Marliéria, 08 de maio de 2025

		2025-05-09T14:44:07-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694